
Приложение N 10 
к приказу ФАС России 
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Информация 

о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, 
необходимых для оказания услуг по транспортировке газа 

по трубопроводам Акционерного общества «Региональная газовая компания» в июне 2023 года 
 
 

N Дата закупки Способ осуществления закупки Предмет закупки Цена за 
единиц

у 
товара, 
работ, 
услуг 
(тыс. 
руб.) 

Единица 
измерени

я 

Количеств
о (объем 
товаров, 

работ, 
услуг) 

Сумма закупки 
(товаров, работ, 
услуг) (тыс. руб.) 

Поставщик (подрядная 
организация) 

Реквизиты документа 

Конкурентные закупки Неконкурентная 
закупка 

Торги Иной 
способ, 

установлен
ный 

положение
м о закупке 

конкурс аукцион запрос котировок запрос 
предложений 

единствен
ный 

поставщик 
(исполните

ль, 
подрядчик) 

иное 

откры
тый 

конку
рс 

конкур
с в 

электр
онной 
форме 

закры
тый 

конку
рс 

откры
тый 

аукци
он 

аукцион 
в 

электро
нной 

форме 

закрыт
ый 

аукцио
н 

запрос 
котировок 

в 
электронн
ой форме 

закрыт
ый 

запрос 
котиро

вок 

запрос 
предл
ожени

й в 
электр
онной 
форме 

закрыт
ый 

запрос 
предло
жений 

Мелкая 
закупка до 
100 тыс. 
руб. без 
НДС 

         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1 31.05.2023            Да  Электроэнергия  
 

кВт.ч 7522 63,102 АО «Атомэнергосбыт» Догов. № 6980000348 от 
20.12.2017 

2 

 
 
 
 

07.06.2023 
 
 

20.06.2023 
 
 
 

22.06.2023 
 

           
 
 

Да 
 
 
 

Да 
 
 
 

да 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Приобретение 
оборудования 

 
Поставка оборудования 

систем видеонаблюдения 
на ГРС АО «РГК» 

 
Поставка погружного 

фекального насоса для 
ГРС  

 
Поставка источника 

бесперебойного питания 
Энергия Pro-800  

  
 
 
 

Шт. 
 
 

Шт. 
 
 
 

Шт. 

 
 
 
 

28 
 
 

1 
 
 
 

1 

 
 
 
 

100,811 
 
 

3,710 
 
 
 

20.351 

 
 
 
 

ООО ГК «Бастион» 
 
 

ООО «Интернет решения» 
 
 
 

ООО “Форум Тверь” 

 
 
 
 

Договор № ТР00-001319 от 
07.06.2023 

 
Счет № 60338709-0014 от 

20.06.2023 
 
 

Счет № 11470 от 20.06.2023 

3 

 
 
 
 

07.06.2023 
 
 
 

08.06.2023 
 
 
 

30.06.2023 

           
 
 
 

Да 
 
 
 

Да 
 
 
 

да 

 
 
 
 

 
 
 
 

Вспомогательные 
материалы 

 
Поставка оборудования 

(материалов) для 
монтажа систем 

видеонаблюдения» 
 

Поставка креплений 
(Коромысло 

одностороннее) 
 

Поставка вентилятора и 
кабеля HDMI 

  
 
 
 

Шт. 
 
 
 
 

Шт. 
 
 

Шт. 

 
 
 
 

1820 
 
 
 
 

30 
 
 

3 

 
 
 
 

85,152  
 
 
 
 

4,710 
 
 

1,234 

 
 
 
 

ООО ГК «Бастион» 
 
 
 
 

ООО «ПК Мегаполис» 
 
 

ООО «Предприятие НИКС» 

 
 
 
 

Договор № ТР00-001320 от 
07.06.2023 

 
 
 

Счет № 1463 от 07.06.2023 
 
 

Счет № 1145156/1155 от 
30.06.2023 



 
 

4 

 
 
 
 

14.06.2023 
 

         
 
 
 
 
 

  
 
 
 

да 

 
 
 
 
 

 Техническое 
обслуживание и текущий 

ремонт 
 

Оказание услуг на 
проведение поверки 
средств измерения 

  
 
 
 

услуга 
 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 

56,00 

 

 

ООО НПП «КИП-Контроль» 

 
 
 
 

Договор № 225 П/23 от 
14.06.2023 

5 

 
 
 
 

26.06.2023 
 
 
 
 

20.06.2023 
 

20.06.2023 
 
 

21.06.2023 

         
 
 
 
 
 

  
 
 
 

Да 
 
 
 
 

Да 
 
 
 
 

да 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

да 

 Услуги 
производственного 

назначения  
 

Выполнение работ по 
монтажу, наладке и пуску 
систем видеонаблюдения 

на ГРС АО «РГК» 
 

Ремонт ИБП 
 

Установка входной двери 
на ГРС 

 
Оказание услуги по 

изготовлению 
технического паспорта 

КПЗ-50Н 

  
 
 
 
 

Работа 
 
 
 

Услуга 
 

Работа 
 
 

услуга 

 
 
 
 
 

4 
 
 
 

1 
 

1 
 
 

1 

 
 
 
 
 

105,341 
 
 
 

1,6 
 

44,928 
 
 

0,500 
 

 
 
 
 
 

ООО ГК «Бастион» 
 
 
 

ООО «Сервис Плюс» 
 

ООО «ВДК» 
 
 

ООО «Форум Тверь» 
 

 
 
 
 
 

Договор № ТР00-001321 от 
26.06.2023 

 
 

Счет № СЕР00000824 от 
01.06.2023 

Договор № 3/69/2023 от 
19.06.2023 

 
Счет № 1721 от 21.06.2023 
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